1
081
ALP智能型低压线路保护器
安装使用说明书 V1.5
安 科 瑞 电 气 股 份 有 限 公 司
2
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘抄、拷贝或以任何

功能记录故障原因。
■ 采用全中文液晶显示界面。
3 型号说明
表 1 ALP 系列型号说明
产品型号 电流规格（A） 附加功能 备注
ALP200-□/
□□
1 1-6300（变比可设）
L：剩余电流（漏电）
注：电流规格为 1A、
5A 时，电流≤100A 时使
用 JYCT-KB1，电流≥100A
使用 JYCT-KB2
M：模拟量输出
96B 外形
嵌入式安装（开孔尺寸
91×44）
5 1-6300（变比可设）
25 6-25
100 20-100
160 80-160
400 140-400
ALP220-□/
□□
1 1-6300（变比可设）
96 外形
嵌入式安装（开孔尺寸
88×88）
5 1-6300（变比可设）
25 6-25
100 20-100
160 80-160
400 140-400
ALP320-□/
□□
1 1-6300（变比可设）
控制器模块导轨式安
装，90L 分体液晶显示
模块为嵌入式安装（尺
寸 90×70，开孔 86×
66）
5 1-6300（变比可设）
25 6-25
100 20-100
160 80-160
400 140-400
5
订货范例：
如需 ALP200 低压线路保护器提供如下功能：
电流规格 1A、带 4-20MA 变送输出、带漏电流测量
对应型号：“ALP200-1A/ML”
如需 ALP220 低压线路保护器提供如下功能：
电流规格 100A、带 4-20MA 变送输出
对应型号：“ALP220-100A/M”
如需 ALP320 低压线路保护器提供如下功能：
电流规格 400A、带 4-20MA 变送输出、带漏电流测量
对应型号：“ALP320-400A/ML”
4主要技术指标
表 2 主要技术指标
技术参数 技术指标
精度等级 电流 0.5 级 电压 0.5 级
辅助电源
AC 85V～265V/DC 110V～350V 或 AC 380V±10%，功耗
15VA
保
护
线
路
额定工作电压
AC220V / 380V / 660V，50Hz / 60Hz（默认工作电压
380V，其余电压型号需特殊标注）
额定工作电流
1 (1A-6300A) 采用小型专用电流互感器检测模块
（1、5规格需将一次侧接入变比为